
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 318 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przyznania statusu emerytowanego profesora Politechniki Warszawskiej „Professor 

Emeritus”  

 

 

Na podstawie § 16 ust. 5 Statutu PW i § 2 ust. 2 uchwały nr 134/L/2021 Senatu PW  

z dnia 22 września 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu nadawania statusu Emerytowanego 

Profesora Politechniki Warszawskiej postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 15 listopada 2023 roku przyznaje się status emerytowanego profesora Politechniki 

Warszawskiej „Professor Emeritus” następującym osobom: 

1) prof. dr. hab. inż. Leonowi Gradoniowi; 

2) prof. dr. hab. inż. Grzegorzowi Jemielicie; 

3) prof. dr. hab. inż. Januszowi Lewandowskiemu; 

4) prof. dr. hab. inż. Krzysztofowi Patorskiemu; 

5) prof. dr. hab. inż. Witoldowi Prószyńskiemu;  

6) prof. dr. inż. Eugeniuszowi Ratajczykowi; 

7) prof. dr. hab. inż. Wojciechowi Radomskiemu; 

8) prof. dr. hab. Piotrowi Skłodowskiemu; 

9) prof. dr. hab. inż. Tadeuszowi Wierzchoniowi. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                           REKTOR 

 

 

                                                                   prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


